CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratada: I T SISTEMAS ELETRONICOS E INFORMATIZADOS LTDA

Objeto: Serviços continuados de informática e aquisição de licença de uso por tempo

determinado para sistema de automação dos trabalhos legislativos em plenário.

Valor: R$ 61.839,96 (sessenta e um mil, oitocentos e trinta e nove reais e noventa e seis 

centavos)

Vigência: 12 (doze) meses 

Dotação: 09 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.05

Fundamento Legal: Dispensa de licitação nº 66/2024 e Lei Federal nº 14.133/2021, art.

107.

Processo Administrativo nº 668/2024 e 1407/2025.